EDITAL Nº 04/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SÚMULA: Dispõe sobre a Divulgação da Classificação Provisória
referente ao Edital n° 01/2021, que rege o Processo Seletivo Simplificado
para a seleção de Auxiliar de Consultório Dentário, Psicólogo e Auxiliar
Administrativo e dá outras providências.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de Auxiliar de Consultório
Dentário, Psicólogo e Auxiliar Administrativo do ano de
2021, designada pela Portaria nº 303/2021, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º Fica divulgada a Classificação Provisória referente ao Edital n° 01/2021, que rege o
Processo Seletivo Simplificado para a seleção de Auxiliar de Consultório Dentário, Psicólogo e
Auxiliar Administrativo.

 RESULTADO PROVISÓRIO – AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

RESULTADO PROVISÓRIO – PSICÓLOGO

Clas. Nome  Data de
Nascimento

Especialização  Especialização
na área

Graduação Curso de
ACD

Ensino
Médio

Experiência
Profissional

Pontuação
Obtida

1º Sirlene Camargo

02/03/1986    3 2 1 6

2º Odete Gonçalves Moreira

03/05/1980    3 2  5

3º Marcia Regina Moreira

15/05/1982    3 2  5

4º Jeniffer de Almeida Matias de Lima

14/06/1993    3 2  5

5º Bianca Maria Ferreira Voites

08/09/1998    3 2  5

Clas. Nome  Data de
Nascimento

Mestrado Especialização  Especialização
na área

Graduação Experiência
Profissional

Pontuação
Obtida

1º Luana Kruger dos Santos 20/11/1995  0,5 1 5 1 7,5

2º Edson Luis Nunes 02/01/1969   1 5 1 7

RESULTADO PROVISÓRIO – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

3º Thais Pauloski 09/03/1993   1 5 1 7

4º Kamila Paulovski 28/03/1992  0,5 1 5  6,5

5º Luciane da Costa Canfild 24/09/1971   1 5  6

6º Vanusa Aparecida Vaz Ferreira 03/01/1975    5 1 6

7º Elaine Aparecida Marquesine Melo 13/04/1975   1 5  6

8º Humberto Oliveira Ausec 02/02/1979 1   5  6

9º Eliana Joséia dos Santos Sutil 27/11/1985   1 5  6

10º Antony Felipe Oliveira 02/08/1990    5 1 6

11º Gabrielly Silvia Cury de Oliveira 14/11/1990    5 1 6

12º Maila Padilha Barbosa 09/02/1996   1 5  6

13º Karoline Barbosa 09/02/1996   1 5  6

14º Mariana Agracia Prado Rodacki 21/02/1996   1 5  6

15º Daniel Ribas 02/01/1998    5 1 6

16º Keli Aparecida Lejambre Sacoman 02/01/1983    5  5

17º Dion Lenon Moreira Batista 23/05/1993    5  5

18º Viviane Mugnol de Oliveira 27/08/1993    5  5

19º Mayara Petrin 13/03/1995    5  5

20º Milena Rosane de Freitas

Schinermann
10/05/1997    5  5

21º Camila Paludo Camini 06/01/1998    5  5

22º Jessica Okszeinski Meira 02/02/1998    5  5

Clas. Nome  Data de
Nascimento

Especialização  Especialização
na área

Graduação

Técnico em
administração

Ensino
Médio

Informática

Experiência  Pontuação
Obtida

1º Everaldo Padilha 08/09/1973 0,5  0,5  3 2 1 7

2º Gislaine Hurmanski 16/01/1998  0,5 0,5  3 2 1 7

3º Andreia Korobinski 05/12/1975 0,5    3 2 1 6,5

4º Divanesa Aparecida Ligoski 05/06/1986  0,5   3 2 1 6,5

5º Luiz Fernando de Oliveira Costa 13/11/1990   0,5 1 3 2  6,5

6º Josiane Vaiz Kuchla 03/01/1991    1 3 2  6

7º Daiane de Jesus Schon 26/03/1997    1 3 2  6

8º Genildo Assis de Paula 21/06/1987   0,5  3 2  5,5

Turvo, 29 de julho de 2021

Fernanda Hack Karpinski

Presidente da Comissão

9º Verenice Cristiane do Amaral
Miranda

26/04/1990   0,5  3 2  5,5

10º Daiane Lino da Silva 09/05/1994   0,5  3 2  5,5

11º Wesley Vinicius da Luz 10/10/1994   0,5  3 2  5,5

12º Vanessa Penteado dos Santos 08/07/1995 0,5    3 2  5,5

13º Edineia Aparecida Carneiro
Neumann

26/08/1976     3 2  5

14º Andreia Machado 29/10/1983     3 2  5

15º Edenize Krustsche 25/11/1988     3 2  5

16º Carla Cristina Mendes 13/03/1994     3 2  5

17º Suelen Pires Antunes de Almeida 02/07/1998     3 2  5

18º Eloiza de Fátima Correa Peron
Volochen

11/05/1999     3 2  5

19º Andriele de Quadros de Almeida 03/12/1999     3 2  5

20º Cintia Gomes da Silva 14/04/2000     3 2  5

21º Bruna Ramos de Bastos 10/05/2000     3 2  5

22º Silvia da Luz Mendes Tractz 08/09/2001     3 2  5

23º Nubia Aparecida da Luz 01/10/2001     3 2  5

24º Samira Pereira Tluscik 28/11/2001     3 2  5

25º Emanule Aparecida de Oliveira 07/04/2002     3 2  5

26º Milena Pereira Venancia
Bernardino

28/09/2002     3 2  5

27º Emily Silvestre Gevenka 14/12/2002     3 2  5

28º Rosa Lediane de Campos Fogaça 01/03/2003     3 2  5

29º Hadassa de Almeida Peron 02/12/2003     3 2  5